Associado FPAK

CAMPEONATONACIONAL KARTING

TROFEU ANTONIO DINIS
TROFEU FIGUEIREDO E SILVA

CIRCUITODE PORTIMAO 2017

11 /12 Margo 2017

ADITAMENTO N?21

Aprovado em 10/03/2017 (FPAK

Mﬂ\ﬂ

O Regulamento Particular da prova, passa a ter a seguinte redaccao:

4.3 - O valor da taxa de inscrigdo (sem inclusdo do prémio de seguro) para cada categoria é de:

Categoria Inscricdo
Iniciagdo * 60.00 €
Cadetes 197.50 €
Juvenis 197.50 €
Janior 24750 €
X 30 Shifter 267.50 €
X30 Super Shifter 267.50 €

Seguro
17.50 €
17.50 €
17.50 €
17.50 €
17.50 €

17.50 €

Total

77.50 €

215.00 €

215.00 €

265.00 €

285.00 €

285.00 €

(*) Regulamento do Troféu Figueiredo e Silva — Valor mdximo

Nota: Verificando-se que a maioria das inscri¢bes estdo ja liquidadas, o AIA Motor Clube fard o
acerto de contas na taxa de aluguer de pista dos treinos privados de sexta-feira 10/03/2017,
ou durante as Verificagdes Administrativas que decorrerdo no local/data/hora previsto no

horario da prova.

Portimdo, 09 de margo de 2017

A Comissdo Organizadora



