



CAMPEONATO NACIONAL KARTING

TROFÉU ANTÓNIO DINIS

TROFÉU FIGUEIREDO E SILVA

CIRCUITO DE PORTIMÃO 2017

11 / 12 Março 2017

ADITAMENTO Nº 1

Aprovado em 10/03/2017



O Regulamento Particular da prova, passa a ter a seguinte redacção:

4.3 - O valor da taxa de inscrição (sem inclusão do prémio de seguro) para cada categoria é de:

Categoria	Inscrição	Seguro	Total
Iniciação *	60.00 €	17.50 €	77.50 €
Cadetes	197.50 €	17.50 €	215.00 €
Juvenis	197.50 €	17.50 €	215.00 €
Júnior	247.50 €	17.50 €	265.00 €
X 30 Shifter	267.50 €	17.50 €	285.00 €
X30 Super Shifter	267.50 €	17.50 €	285.00 €

(*) Regulamento do Troféu Figueiredo e Silva – Valor máximo

Nota: Verificando-se que a maioria das inscrições estão já liquidadas, o AIA Motor Clube fará o acerto de contas na taxa de aluguer de pista dos treinos privados de sexta-feira 10/03/2017, ou durante as Verificações Administrativas que decorrerão no local/data/hora previsto no horário da prova.

Portimão, 09 de março de 2017

A Comissão Organizadora